指导单位模板——回函（仅供参考）

关于同意作为xxxx系列内容指导单位的回函

xxxx（主办单位名称）：

贵单位发来的“商请函”已收悉。非常感谢贵单位对xxxx公司/协会/单位（主办单位名称）的信任和

期待。

xxxx系列比赛目前有：

1.xxxx战队赛

2.xxxx联赛

3.xxxx冠军杯

... ...

经研究，同意xxxx公司/协会/单位（指导单位名称）作为xxxx系列比赛的指导单位。协会的指导时

间为：xxxx年xx月-xxxx年xx月。请贵司在遵守国家法律法规的前提下，认真做好赛事的各项准备工

作，制定详尽的保障应急预案。

特此函复。

xxxx公司/协会/单位（指导单位名称，需盖公章）

xxxx 年 xx 月 xx 日